



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie**

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl



ZP/230 - 8/2018

Krasnystaw, dnia 6 lutego 2018r.

**Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na dostawę energii elektrycznej do SPZOZ w Krasnymstawie.**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę energii elektrycznej do SPZOZ w Krasnymstawie wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579), udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie Umowy drogą korespondencyjną?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 2

Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia Umowy w terminach które określa art. 94 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a następnie konieczność przeprowadzenia procedury zmiany Sprzedawcy która trwa 21 dni (art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne), termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 02.03.2018r. nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Wobec powyższego zwracamy się z prośbą o zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.04.2018r. lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy. Prosimy o uwzględnienie zmiany w zapisach SIWZ oraz załącznikach do SIWZ.

ODPOWIEDŹ:

Zmianę terminu wykonania Zamówienia przewiduje §4 SIWZ, w przypadku opóźnienia procedury zmiany sprzedawcy.

PYTANIE 3

Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów i kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie?

ODPOWIEDŹ:

Informacja odnośnie okresów wypowiedzenia umów zawiera zał. Nr 6 do SIWZ. Za kwestie formalne związane z rozwiązaniem poprzednich umów odpowiadać będzie Wykonawca z którym zostanie podpisana umowa sprzedaży energii. Na podstawie udzielonego pełnomocnictwa Wykonawca będzie mógł dokonywać czynności formalno prawnych w imieniu Zamawiającego.

PYTANIE 4

Czy dla ppe objętych postępowaniem przetargowym będzie to kolejna zmiana Sprzedawcy?

ODPOWIEDŹ:

Informacja ta została zawarta w zał. Nr 6 do SIWZ

PYTANIE 5

Kto jest obecnym Sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem?

ODPOWIEDŹ:

Informacja ta została zawarta w zał. Nr 6 do SIWZ

PYTANIE 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

ODPOWIEDŹ:

Wszelkie zmiany w zakresie ceny zostały przewidziane w SIWZ §19 ust. 4c oraz w załączniku do SIWZ- wzór umowy §5 ust. 2 oraz §10 ust. 3c.

PYTANIE 7

SIWZ §9 ust. 9.2. pkt b) – Wykonawcy nie będący właścicielami sieci dystrybucyjnej posiadają Generalne Umowy Dystrybucyjne zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego które objęte są klauzulą tajności i nie mogą być udostępniane osobom trzecim, w tym także Zamawiającemu. Wobec powyższego prosimy o wykreślenie tego zapisu. Dodatkowo informujemy, że Zamawiający może wymagać od Wykonawcy złożenia oświadczenia o posiadaniu GUD z właściwym OSD.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie ze zmianą ogłoszenia z dnia 01.02.2018 r. Ogłoszenie nr 500023643-N-2018.

PYTANIE 8

Załącznik nr 3 do SIWZ – Projekt Umowy - §9 ust. 1 Kary umowne – taki sam zapis powinien być też wprowadzony w odniesieniu do Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
mgr Piotr Matej